志木市告示第１７７号

 志木市市有地売却（一般競争入札）について、次のとおり、志木市市有地売却（一般競

争入札）を実施するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６

第１項及び志木市普通財産の売却処分に関する要綱（平成６年４月１日制定）第２条第３

項の規定に基づき公告する。

  令和７年９月５日

志 木 市 長  香 川 武 文

１ 売却物件

物件

番号
所在地 地目

地積

（㎡）

用途地域等

（建ぺい率・容積）

最低売却

価格(円)

１
志木市中宗岡３丁

目３５４７番３８
宅地 29.39

第１種中高層住居専用地域

建ぺい率：60％

容積率：200％

4,496,670円

２ 入札参加者の資格等

  令和７年度志木市市有地売却（一般競争入札）実施要領（別紙）のとおり